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Ryska dissidenter träffas i Polen för att planera avsättning

Ryska dissidenter träffas i Polen för att planera avsättningen av Vladimir Putins regim. Ledare för den ryska

prodemokratiska oppositionen träffas i kongressen, mellan den 5 och 7 november, i den polska staden

Jablonna, som ligger nordost om Warszawa, i syfte att skapa ett alternativ till Vladimir Putins regim och

etablera demokrati i Ryssland. "Det är ett historiskt ögonblick. För första gången på minst ett decennium

återförenas de deputerade som var demokratiskt valda på sin tid. Vi ser att det är demokratiskt och

dynamiskt. Folk diskuterar och argumenterar. Jag hoppas innerligt att dessa tre dagar kommer att bli

fruktsamma&rdquo;, sa Ponomarev till EFE. I kongressen, som avslutas på måndag, deltar 51 delegater som

tidigare haft valbara poster i den ryska administrationen på olika nivåer. Andra delegater kommer att vara

närvarande online. "Vi kommer att ha fler diskussioner och tillkännagivanden på kongressen som kommer

att skapa ramarna för framtida möten", sa Ponomarev. Ett första steg mot en ny parlamentarisk republik i

Ryssland Tidigare, i en intervju för EFE, förklarade Ponomarev att tanken bakom kongressen är att erbjuda

ryssarna ett demokratiskt alternativ till Putins regim. Motståndaren och människorättsaktivisten Andrei

Sidelnikov, som bistår och deltar i organiseringen av kongressen, kvalificerade mötet som ett första steg mot

en ny parlamentarisk republik i Ryssland. ''Vi försöker ta ett stort steg framåt in i framtiden. För nu vet jag

inte vad som kommer att hända efter det, eftersom alla delegater som deltar i kongressen personligen eller

online är under påtryckningar från den ryska säkerhetstjänsten. Men vi skulle vilja skicka ett meddelande till

de ryssar som flydde Putin och de miljoner som fortfarande bor i Ryssland, säger Sidelnikov till den spanska

nyhetsbyrån. Källa: Agerpres
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